
 
ÅRSBERÄTTELSE DLF KRONOBERG 2011 
 
Styrelsemedlemmar: Kai Christian Reck ordförande och kassör; Karin Johansson sekreterare; 
Arturo Malqui och Jimmy Svensson övriga medlemmar. 
 
 
Under året har vi haft 6 protokollförda syrelsemöten.  
 
Kai Christian Reck har deltagit i samverkansmöten i den nya centrumorganisationen 
(Primärvård rehabcentrum ). Han har varit ledamot i KLL-styrelsen och har representerat DLF 
där på möten. Han har också gått arbetsmiljöutbildning.  
 
Delar av styrelsen har deltagit i medlems och ombudsmöte i maj arrangerat av KLL-styrelsen 
under våren. Även vid KLL- lunch i september deltog Karin och Kai Christian. Då deltog 
ytterligare ett par medlemmar i DLF. Vi fick tillfälle att framföra våra erfarenheter av vårdval, 
arbetsmiljö och vakanssituation till KLL styrelsen. 
 
 
Kai Christian deltog i löneförhandlingar i mars. Utfallet blev 1,5% totalt, ettårigt avtal, vilket 
redan varit centralt förhandlat. Även ST läkarna omfattades av detta avtal. Jimmy Svensson 
har med hjälp av Ola Thoren SYLF i höst gjort en inventering av lönerna för ST läkare. Av 
alla ST läkare har de i allmänmedicin näst lägst löner i Kronobergs län och dessutom lägst i 
landet bland ST i allmänmedicin. Det skiljer mer än 2000kr/månad i medellön jämfört med 
snittet i riket. Jimmy har skickat sammanställningen av ST- lönerna till Eva Alteborg. 
 
Arturo Malqui deltog i ordförandekonferens i april 
Karin Johansson deltog i ett symposium arrangerat av DLF: Vid medicinens yttre gränser följt 
av fackligt seminarium i Steningevik i nov. Arbetsmiljön efter vårdvalet diskuterades. En 
enkät om vårdvalets inverkan på arbetsmiljön har besvarats och skickats till DLFcentralt. 
 
Vi tog initiativet till ett möte med Eva Alteborg och HR strateg Pontus Juhlin angående 
rekrytering av ST läkare i allmänmedicin och distriktsläkare. Bakgrunden är de många 
vakanser som finns och stora förväntade pensionsavgångar inom de närmaste åren.. Bara 
inom de landstingsdrivna VC finns i stort 16 ej besatta tjänster där 10 hyrläkare jobbar. Tre 
perspektiv finns: hur ska vi kunna rekrytera ST läkare, behålla de färdiga specialisterna inom 
landstinget och till sist att kunna jobba kvar och  inte ta ut pension i förtid. Mötet hölls i 
oktober. Vi diskuterade också arbetsmiljön och Ljungbyjouren. Av olika anledningar blir den 
kvar i Akutens lokaler. Fortsättning på detta möte ska bli till våren.  
 
 
KaiChristian Reck ordförande 
 


